ซื้ออาหารเสริม (นม)โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๘ ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘ จำนวน 
๔ วันทำการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมมวกเหล็ก จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๑๗๒.๔๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม